[image: герб8]

Администрация
Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2025 № 10-п
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 14.03.2023 № 90-п «О создании комиссии по установлению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет в Муромцевском муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, решением Совета Муромцевского муниципального района от 27.01.2023 г. № 8 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Муромцевском муниципальном районе Омской области», Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от  14.03.2023 № 90-п «О создании комиссии по установлению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет в Муромцевском муниципальном районе Омской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом  в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района», и размещению на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района			                    	      С.Н. Казанков

Лазарева С.В.
22-479

Приложение
к постановлению Администрации
Муромцевскогомуниципального
района Омской области
от  15.01.2025  № 10-п

Состав комиссии
по установлению, выплате и перерасчету
пенсии за выслугу лет в Муромцевском
муниципальном районе

	Мальцева Е.В.

Мартынова А.С.
	-
	председатель комитета финансов и контроля Администрации Муромцевского  муниципального района, председатель комиссии;

председатель Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии;

	Сосновская О.В.
	-
	начальник общего отдела Администрации Муромцевского муниципального района, секретарь комиссии.

	                      Члены комиссии:

	Губкин И.Ю.
	-
	начальник юридического отдела Администрации муниципального района;

	Лазарева С.В.
	-
	управляющий делами Администрации Муромцевского муниципального района;

	Василькова И.А.
	-
	начальник бюджетного отдела комитета финансов и контроля Администрации Муромцевского муниципального района;

Попова О.В.                -     главный специалист юридического отдела
                                          Администрации Муромцевского муниципального
                                          района.

image1.png